
 

 
 
 
 

Uchwała Nr XXX/59/05 
Gminy Krzyżanowice 

z dnia 27 września 2005 roku 
 

w sprawie współfinansowania przygotowania wstępnego studium wykonalności 
przedsięwzięcia pn. „Program kanalizacji sanitarnej Gmin Dorzecza Górnej 
Odry z odprowadzeniem ścieków do istniej ącej oczyszczalni w Raciborzu – 
ETAP II FAZA I, Gmina Krzy żanowice i Kornowac”   wskazanego przez Ministra 
Środowiska do udzielenia dofinansowania ze środków pomocy technicznej 
Funduszu Spójności 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz ądzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

 
 

Rada Gminy w Krzyżanowicach: 
Z uwagi na: 
- planowane przygotowanie wst ępnego studium wykonalno ści przedsi ęwzięcia pn.  

„Program kanalizacji sanitarnej Gmin Dorzecza Górnej Odry z odprowadzeniem 
ścieków do istniej ącej oczyszczalni w Raciborzu – ETAP II FAZA I, Gmina 
Krzyżanowice i Kornowac ”, które zosta ło wskazane przez Ministra Środowiska do 
dofinansowania ze środków pomocy technicznej Funduszu Spójno ści, 

- konieczno ść zawarcia umowy o wykonanie wst ępnego studium wykonalno ści 
pomiędzy NFOSiGW a wykonawc ą wybranym w wyniku post ępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego,  

- zasady finansowania wykonania wst ępnego studium wykonalno ści w ramach pomocy 
technicznej Funduszu Spójno ści (projekty nr 2000PL16/PPA003  
i 2002PL16PPA013), przewiduj ące dofinansowanie w wysoko ści 75% kosztów ze 
środków Funduszu Spójno ści oraz w wysoko ści 25% kosztów ze środków w łasnych 
gminy Krzy żanowice, powi ększonych o podatek od towarów i us ług (VAT), o ile 
będzie on prawnie nale żny), 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com


 

 
 
 
 
 

uchwala: 

§1 
1. Zawrzeć, pomi ędzy gmin ą Krzy żanowice a NFOSiGW, Porozumienie 

 o wspó łfinansowaniu przygotowania wst ępnego studium wykonalno ści, na podstawie 
którego gmina Krzy żanowice zobowi ąże si ę do sfinansowania 25% kosztów 
przygotowania wst ępnego studium wykonalno ści ze środków w łasnych, w wysoko ści 
nie wi ększej ni ż równowarto ść w z łotych kwoty 12 500 euro wg kursu wskazanego  
w umowie pomi ędzy NFOSiGW a wykonawc ą, powiększonych o podatek od towarów 
i usług, o ile b ędzie on prawnie nale żny). 

2. Przyjąć dotacj ę z NFOSiGW na dofinansowanie wykonania wst ępnego studium 
wykonalno ści, w wysoko ści do 50% środków w łasnych gminy, o których mowa  
w punkcie 1. Maksymalna kwota dotacji, powi ększona o kwot ę podatku od towarów 
 i us ług, o ile b ędzie on prawnie nale żny, zostanie okre ślona po zawarciu przez 
NFOSiGW umowy z wykonawc ą. 

§2 
1. Upoważnia si ę Wójta Gminy do zaci ągnięcia zobowi ązania wekslowego na 

zabezpieczenie na rzecz NFOSiGW zap łaty przez gmin ę jej udzia łu w finansowaniu 
wykonania wst ępnego studium wykonalno ści, do kwoty ustalonej w umowie  
z wykonawc ą, (co b ędzie stanowi ło kwot ę nie wi ększą ni ż równowarto ść w z łotych 
kwoty 12 500 euro (s łownie: dwana ście tysi ęcy pi ęćset  euro) wg kursu wskazanego  
w umowie pomi ędzy NFOSiGW a wykonawc ą) oraz do zap łaty podatku od towarów 
 i us ług (VAT) od tej kwoty, je żeli obowi ązek zap łaty podatku b ędzie wynika ć  
z obowiązujących przepisów. 

2. Realizacja zabezpieczenia następować będzie z dochodów własnych gminy. 

§3 
Wykonanie uchwa ły powierza si ę Wójtowi Gminy Krzy żanowice, którego upowa żnia się 
do zawarcia z NFOSiGW Porozumienia o wspó łfinansowaniu przygotowania wst ępnego 
studium wykonalno ści przedsi ęwzięcia „ Program kanalizacji sanitarnej Gmin Dorzecza 
Górnej Odry z odprowadzeniem ścieków do istniej ącej oczyszczalni w Raciborzu – 
ETAP II FAZA I, Gmina Krzy żanowice i Kornowac ”. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

